令和７年５月３０日

保護者様

大阪市立白鷺中学校

校 長  飯 森  林

体育大会の日程変更について

平素より、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、５月３０日（金）に開催を予定しておりました体育大会の日程変更につきまして、実

施日等が決まりましたので、下記の通りご案内いたします。

本来であれば、事前に予備日をお知らせするべきところではありましたが、工事の進捗状況

が直前までわからないこともあり、このような形でお知らせすることになりました。（今回の校

内での実施にあたり、工期を変更していただいております。）

諸事情をご理解の上、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和７年６月６日（金）９時００分～

登校時間  ８時２０分までに教室へ

時 間 割  １～３限 体育大会（内容を変更して実施）、４限 学活、

５限 A週金曜日４時間目の時間割

種 目  ５０ｍ走、部活動対抗大縄跳び、大縄跳び

※１００m・２００ｍに出場している生徒も、５０ｍ走になります。

プログラム順・走る組は変更ありません。

リレー競技はグラウンドの関係上、実施できません。

給 食  あり

服 装  体操服

下校時刻  １４時３０分頃

  ※水筒を必ず持たせてください。スポーツドリンク等もご持参いただけます。

   当日、PTA からアクエリアスの冷凍パウチを配布いただく予定です。

【保護者の来場について】

  入場・受付  西門から入場し、受付をお願いいたします。

防犯上、正門は開放いたしませんので、ご注意ください。

駐 輪 場  うるし堤公園に駐輪ください。

くれぐれも近隣店舗に駐輪されないようにお願いします。

  持 ち 物  PTA 会員証をご持参ください。

  そ の 他  生徒席には立ち入れません。

以上